1

ESTADO DE SÃO PAULO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

 EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS 002/2022

A Administração Municipal de Monte Azul Paulista - SP, pessoa jurídica de direito público,

com sede na Praça Rio Branco, n° 86, Monte Azul Paulista - SP, neste ato representada pelo

Exmo. Sr. Prefeito, MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES, em termos das cláusulas

previstas no Edital do Processo Seletivo N.º 002/2022, conforme segue adiante:

Art 1º - Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO no site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de sua ISENÇÃO.

Art. 2º - Conforme Capítulo II em seu Item 17, alínea 17.4 do Edital 002/2022 que rege o

certame: “Não será aceita a entrega condicional ou complementação de documentos após

a entrega da devida documentação.”

Fortaleza-CE, 04 de julho de 2022

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=355